OptiFlood – kompakti
ja kätevä ratkaisu
OptiFlood MVP506
OptiFloodin erittäin tehokas, luokkansa paras optiikka luo tarkkaan hallitun
valonjaon: täydellinen valonrajaus vaakatason yläpuolelta ja valokeilan
huippuvoimakkuus korkeissa kulmissa pitävät häiriövalon minimissä. Sekä MVP504-
että MVP506-versioita saa kahdentyyppisillä heijastimilla varustettuna:
epäsymmetrisillä tai tievalaistukseen tarkoitetuilla POT-optiikoilla. Tämä tuo

29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR 942 Neutraali valkoinen Elektroninen CDM-TMW 315 W Avoin CT-POT
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Väri
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST Alumiini
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST Alumiini
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST Alumiini
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A Alumiini
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A Alumiini
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR Alumiini
29869700 MVP506 SON-TTP250W A25-NB ST Alumiini
29870300 MVP506 SON-TTP250W A25-WB ST Alumiini
29871000 MVP506 SON-TTP400W A25-NB ST Alumiini
29872700 MVP506 SON-TTP400W A25-WB ST Alumiini
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A Alumiini
Order Code Full Product Name Väri
72027200 MVP506 SON-TTP150W K A GR ST Harmaa
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST Harmaa
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST Harmaa
72033300 MVP506 CDO-TT150W K A GR ST Harmaa
72034000 MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST Harmaa
29649500 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A GR Harmaa
29650100 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A GR Harmaa
29657000 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR GR Harmaa
29658700 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB OR GR Harmaa
29989200 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A GR Harmaa
29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR Harmaa
OptiFlood MVP506
4Product family leaflet, 2019, Tammikuu 21 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
OptiFlood MVP506